
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 1001 契約締結予定日 令和 2年 5月21日(木)

件　　名 R２年度南野五丁目樋門開閉機改修工事

場　　所 四條畷市　南野五丁目地内

期　　間
令和 2年 5月22日(金)

令和 2年 8月17日(月)

入札執行
日時・場所

令和 2年 5月20日(水)　午前10時00分

東別館２階２０３会議室

契約者の
商号又は名称

竜後土木

契約金額 2,046,000円 最低制限価格 1,860,000円

予定価格（税込） 2,376,000円 予定価格（税抜） 2,160,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000002316 （株）孝栄産業 2,160,000
3

2 0000004601 （株）　ミゾタ　大阪支店 2,150,000
2

3 0000002271 竜後土木 1,860,000 落札
1

以上 3社


